2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 30.04.2012

№ 484-па (в редакции от 31.07.2019)

В целях приведения муниципального правового акта Северодвинска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 30.04.2012 № 484-па (в редакции от 31.07.2019) «Об утверждении положения о системе оповещения населения Северодвинска об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Муниципальному казенному учреждению «Единая дежурно-диспетчерская служба Северодвинска» организовать взаимодействие с Отделом МВД России по городу Северодвинску по оповещению населения посредством экипажей автомобилей патрульно-постовой службы и дорожно-патрульной службы, оснащённых громкоговорящими установками.».
1.2. Пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4 соответственно.
2. Внести в Положение о системе оповещения населения Северодвинска об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях, утверждённое постановлением Администрации Северодвинска от 30.04.2012 № 484-па (в редакции от 31.07.2019) следующие изменения:

2.1. Пункт 4.5 исключить.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Магомедов Валентин Магомедович

50-08-11